

2LP Construction A/S
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 54 72 60

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP Construction A/S Farvervej 20 7490 Aulum
	CVR-nr.: 39 54 72 60 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Villy Jæger Kurt Armoose Lauridsen, formand Lars Andersen Frank Bendt-Hansen Søren Søndergaard Andersen
Direktion	Lars Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	2LP A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af inventar og håndværksydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.849 t.kr. mod 5.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	15.787.459	12.555.101
1 Personaleomkostninger	-5.649.000	-5.948.133
Driftsresultat	10.138.459	6.606.968
Andre finansielle indtægter	10.252	32.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.752	-16.463
Resultat før skat	10.067.959	6.623.450
Skat af årets resultat	-2.218.698	-1.459.984
Årets resultat	7.849.261	5.163.466
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	163.466
Disponeret fra overført resultat	-150.739	0
Disponeret i alt	7.849.261	5.163.466

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	658.525	104.444
Varebeholdninger i alt	<u>658.525</u>	<u>104.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.736.031	4.517.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.421.698	6.355.600
Udskudte skatteaktiver	37.000	39.000
Andre tilgodehavender	0	649
Periodeafgrænsningsposter	105.000	39.861
Tilgodehavender i alt	<u>13.299.729</u>	<u>10.953.085</u>
Likvide beholdninger	6.978.548	2.516.908
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.936.802</u>	<u>13.574.437</u>
Aktiver i alt	<u>20.936.802</u>	<u>13.574.437</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	882.593	1.033.332
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.382.593</u>	<u>6.533.332</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	275.136	216.981
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>275.136</u>	<u>216.981</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.324	12.267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.301.714	1.643.812
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.644.878	1.129.717
	Selskabsskat	2.216.698	1.479.984
	Anden gæld	2.092.459	2.558.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.279.073</u>	<u>6.824.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.279.073</u>	<u>6.824.124</u>
	Passiver i alt	<u>20.936.802</u>	<u>13.574.437</u>
4 Eventualposter			
5 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	869.866	3.500.000	4.869.866
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.466	5.000.000	5.163.466
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	1.033.332	5.000.000	6.533.332
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.739	8.000.000	7.849.261
	500.000	882.593	8.000.000	9.382.593

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.227.020	5.572.992
Pensioner	387.932	346.785
Andre omkostninger til social sikring	34.048	28.356
	5.649.000	5.948.133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.177	9.367
Andre finansielle omkostninger	45.575	7.096
	80.752	16.463
	30/4 2021	30/4 2020

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 272 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 til 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 693 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på leverede varer og udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2LP Holding ApS, CVR-nr. 39000849 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 2LP Holding ApS, Farvervej 20, 7490 Aulum.